20/01/2021 6efced408c837207cae7bdb75c2820ce65c2d8b9d53e5c69920b2ea058d1e98f16111571294015828019445200308842.html

file:///C:/Users/Prodin/Downloads/6efced408c837207cae7bdb75c2820ce65c2d8b9d53e5c69920b2ea058d1e98f161115712940158280194452003088… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 2246/2020 - PORT/REIT (11.01.18.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 06 de novembro de 2020.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso de sua competência que lhe foi subdelegada pelo
Decreto sem número de 21/01/2020, publicado no Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 22/01/2020, considerando
o que consta no Processo nº 23350.002100/2019-14,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 2727/2019 de 16/09/2019, que designa os servidores que compõem o Colegiado do curso de
Mestrado em Educação do campus Camboriú, conforme segue:

Art. 2º - SUBSTITUIR o membro discente THIAGO RIBEIRO ALVES, Matrícula: 2019100864 por KEREN TALITA
MIRON, Matrícula: 2020100400.

Art. 3º - SUBSTITUIR o membro discente TAMIRIS POSSAMAI, Matrícula: 2019100926 por BÁRBARA LUIZA
LUDVIG RODRIGUES, Matrícula: 2020100230.

Art. 4º - Os demais membros permanecem inalterados.

Parágrafo único: O colegiado ficará com a seguinte composição:

Coordenadora:

FILOMENA LUCIA GOSSLER RODRIGUES DA SILVA, SIAPE: 1755556, Campus de lotação: Camboriú;

Membros:

ALEXANDRE VANZUITA, SIAPE: 2764188, Campus de lotação: Camboriú;

CHRIS ROYES SCHARDOSIM, SIAPE: 1860229, Campus de lotação: Ibirama;

LIANE VIZZOTTO, SIAPE: 1905263, Campus de lotação: Concórdia;

ROGERIO SOUSA PIRES, SIAPE: 2253759, Campus de lotação: Rio do Sul;

ROSELI NAZARIO, SIAPE: 1431375, Campus de lotação: Blumenau;

SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA HOELLER, SIAPE: 1843283, Campus de lotação: Rio do Sul;

SOLANGE APARECIDA ZOTTI, SIAPE: 1988805, Campus de lotação: Concórdia;

SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES, SIAPE: 1757038, Campus de lotação: Camboriú;

Membros Discentes:

KEREN TALITA MIRON, Matrícula: 2020100400

BÁRBARA LUIZA LUDVIG RODRIGUES, Matrícula: 2020100230

20/01/2021 6efced408c837207cae7bdb75c2820ce65c2d8b9d53e5c69920b2ea058d1e98f16111571294015828019445200308842.html

file:///C:/Users/Prodin/Downloads/6efced408c837207cae7bdb75c2820ce65c2d8b9d53e5c69920b2ea058d1e98f161115712940158280194452003088… 2/2

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 09/11/2020 18:06)
 SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES
 REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23350.002100/2019-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2246, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/11/2020 e o código de

verificação: 074602047d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf